
Direzione del Dipartimento 
Viale Morgagni 67/A – 50134 FIRENZE 
Tel.: (055) 4237111  fax: (055) 4237165 
e-mail: giuseppe.anichini@unifi.it posta certificata: dimai@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

  
Decreto n. 8001/2016 
 
Prot. n. 150894 del 28.10.2016 
 
 

IL DIRETTORE 
  DEL DIPARTIMENTO  MATEMATICA E INFORMATICA 

 
- Visto lo Statuto di Ateneo; 
 
- Visto l'art. 12 del decreto legislativo n. 19 del 27 gennaio 2012; 
 
- Visto l'articolo 14 del Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti;  

 
-  Visto il D.R. 30 gennaio 2013, n. 88 (prot. 8325) con il quale è stato 

emanato  il Regolamento interno del Dipartimento di Matematica e 
Informatica pubblicato sul Bollettino Ufficiale di Ateneo ed in particolare 
l’articolo 9; 

 
- Preso atto di dover provvedere alla costituzione della Commissione di 

Indirizzo e Autovalutazione mediante elezione  con le modalità 
deliberate  nella seduta del consiglio del Dipartimento di matematica e 
informatica del 24 gennaio 2013; 

 
- Vista la nota prot. n° 0123838 del 14/09/2016 a firma del Rettore ed 

avente ad oggetto: “Rinnovo composizione Giunta del Dipartimento e 
CIA;  

 
 Visto  il D.D. n. 6018 del 16 settembre 2016,  con cui sono state 

indette le elezioni dei membri della Commissione di Indirizzo e 
Autovalutazione del Dipartimento di Matematica e Informatica  “U. 
Dini”.; 

 
-      Visto il verbale delle operazioni elettorali tenutesi il giorno 27 ottobre 

2016 per la nomina dei membri della Commissione di Indirizzo e 
Autovalutazione del Dipartimento di Matematica e Informatica  “Ulisse 
Dini”  

 
 



 
 
 

 

 
 
 
 
 

DECRETA 
 

1. Sono nominati quali membri della Commissione di Indirizzo e 
Autovalutazione i docenti e ricercatori di seguito elencati:  
 
Prof.  Vezzosi Gabriele 
Prof.  Podestà Fabio 
Prof. Cianchi Andrea 
Prof.  Casolo Carlo 
Prof.  Pera  Maria Patrizia 
Prof.  Barcucci Elena 
Prof. Brugnano Luigi  
Prof. Nardi Francesca Romana 
Prof.  Rosso Fabio 

 
  

Firenze, 28 ottobre  2016 
 

         F.TO Il DIRETTORE 
 
                Prof. Giuseppe Anichini 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


